
Uchwała Nr VII/38/2015  

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 12 maja 2015 r.  

 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Michałowice nr VIII/66/2011 z dnia 7 lipca 2011 r.  

w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej na usuwanie i utylizację odpadów 

niebezpiecznych zawierających azbest, pochodzących z budynków mieszkalnych  

i gospodarczych na terenie gminy Michałowice.  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 221 ust. 1 

i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), 

oraz art. 400a ust 1 pkt 5, 8 i 21, art. 403 ust 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2013 r. poz. 1232 ze zm.), Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr VIII/66/2011 z dnia 7 lipca 2011 r. w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji 

celowej na usuwanie i utylizację odpadów niebezpiecznych zawierających azbest, pochodzących 

z budynków mieszkalnych i gospodarczych na terenie gminy Michałowice w załączniku do 

uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 3 uchyla się, 

2) w § 1 w ust. 4 pkt 2 uchyla się,  

3) w § 2 w ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) kopii umowy na wykonanie w/w prac, zawartej 

ze specjalistyczną firmą.” 

4) § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5 Po stwierdzeniu zgodności złożonego wniosku z wymaganiami 

Zasad zawierana jest umowa o udzielenie dotacji celowej.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca 

Rady Gminy Michałowice 

Elżbieta Biczyk 

 


